平成29年9月1日

お 客 様 各 位

海 図 サ ー ビ ス セ ン タ ー
海 図 ネ ッ ト シ ョ ッ プ

10月1日から配送料を改定いたします

海図サービスセンター並びに海図ネットショップの商品配送料は、ヤマト運輸宅急便

の運賃改定に伴い、10月1日から次表のとおり改定いたします。

ただし、9月29日（金）の正午を過ぎましたご注文は10月2日（月）の発送となり

ますので、次表の改定料金が適用となります。

何卒ご理解いただけますようにお願い申し上げます。

お問い合わせ先

海図サービスセンター

▼営業日･時間：月曜～金曜 午前9:30～午後5:00  （祝日・年末年始は休業いたします）

※店頭での航海用海図のご購入は午後4:30までにご来店願います

▼Eメール：sale@jha.jp ▼TEL：03-5708-7070 FAX：03-5708-7072

※

都道府県 改定料金

宮城、山形、福島、東京、茨城、栃木、群馬、埼玉、千葉、神奈川、山梨、
長野、新潟、富山、石川、福井、静岡、愛知、岐阜、三重

907円

青森、秋田、岩手、京都、滋賀、奈良、和歌山、大阪、兵庫 1,015円

岡山、広島、山口、鳥取、島根、香川、徳島、高知、愛媛 1,123円

北海道、福岡、佐賀、長崎、熊本、大分、宮崎、鹿児島、沖縄 1,339円

宅配便料金（消費税込）　　　　【1梱包（重量20kgまで）の料金】

また、A5版より小さいサイズで厚さ4センチ以下の商品は、宅急便コンパクトで

お見積をいたすことがありますが、10月1日から次表のとおり都道府県欄が改定さ

れた料金が適用となります。

宅急便コンパクト料金（消費税込）

都道府県 料金

宮城、山形、福島、東京、茨城、栃木、群馬、埼玉、千葉、神奈川、山梨、
長野、新潟、富山、石川、福井、静岡、愛知、岐阜、三重

594円

青森、秋田、岩手、京都、滋賀、奈良、和歌山、大阪、兵庫 648円

岡山、広島、山口、鳥取、島根、香川、徳島、高知、愛媛 702円

北海道、福岡、佐賀、長崎、熊本、大分、宮崎、鹿児島、沖縄 810円